O objeto do presente
Contrato para fornecimento de G6nero Alimenticio, visando
atender a SecretAria de infraestrutura com entrega parcelada. O
prazo de vigdncia da contratagAo 6 de 01 (um) ano contados da
Assinatura do Termo de Contrato, o Valor da ContratagSo 6 de
R$ 2.280,00 (Dois mil, duzentos e oitenta reais), referentes ao
item 3 e 12, conforme tabela abaixo:
- |TEM 03 - ADOSANTE DIETEICO LIOUIDO, COM AGUA,
SORBITOL, EDULCORANTES: SACARINA SODICA E

CICLAMATO DE SODIO E CONSERVADORES:ACIDO
BENZOICO E METILPARABENO. SEM GLUTEN, EMBALAGEM
DE POLIETILENO TRANSPARENTE DE '1OO ML, COM BICO